СОВЕТ

БАРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  05.10.2016 года  № 1-04

с. Барки
О  Секретаре Совета Барковского

муниципального образования

                     На основании   статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации» Устава Барковского муниципального образования,

                      Совет Барковского муниципального образования  РЕШИЛ:

1.Избрать  секретарем Совета  Барковского муниципального образования Ларионова Николая Викторовича-депутата по Барковскому избирательному округу.

2.Настоящее Решение вступает в силу  с момента его принятия.

Глава   Барковского
муниципального образования                                                          А.В.Фефёлин